004/12-06-2025 del 18.06.2025, recante l’ordine di 
liquidare e pagare, a favore del sig. CROCE Mauro, proprietario della quota patrimoniale di 1/1 nonché ditta 
ascritta al “sub. 2” dell’elenco delle ditte espropriande unito al piano particellare di esproprio, la somma di  € 
(83.400,00 × 80%) = € 66.720,00= (sessantaseimilasettecentoventieuro/00), pari all’80% di quanto dovuto a 
titolo di indennità provvisoria per la cessione bonaria volontaria del bene immobile interessato, occorrente 
per l’attuazione dell’intervento di pubblica utilità denominato “La Sfida del Borgo - Intervento n.

[...]

bilancio di previsione 2025/2027, annualità 2025;

3.	 di IMPEGNARE a favore del sig. CROCE Mauro, proprietario della quota patrimoniale di 1/1 nonché ditta 
ascritta al “sub. 2” dell’elenco delle ditte espropriande unito al piano particellare di esproprio, la somma 
di € (83.400,00 × 80%) = € 66.720,00= (sessantaseimilasettecentoventieuro/00), pari all’80% di quanto 
dovuto a titolo di indennità provvisoria per la cessione bonaria volontaria dell’unità immobiliare sita 
alla Via Sant’Andrea n. 36, distinta nel Catasto fabbricati del Comune di Barletta al foglio di mappa 130, 
particella 1, subalterno 2, avente categoria catastale: